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Nr zamoéwienia ZZ/181/009/2023 Gdansk, dnia 19.06.2023r.

PYTANIA | ODPOWIEDZI
DO OGLOSZENIA O UDZIELANYM ZAMOWIENIU

Zamawiajacy - Politechnika Gdariska Wydziat Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, ze w dniu
16.06.2023r. wptyneto pytanie do postepowania na przeprowadzenie audytu zewnetrznego i sporzadzenie
$wiadectwa kontroli sprawozdan finansowych z wydatkowania $rodkéw finansowych w Projekcie pt. ,Inteligentne i
bezpieczne rozwigzania bezprzewodowe dla Internetu rzeczy / Intelligent Secure Trustable Things”, nr umowy
876038, akronim InSecTT, realizowanym na Wydziale Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki
Gdanskiej, nr ZZ/181/009/2023, na ktére zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zatacznikiem od oferty ma by¢ wykaz audytowanych projektéw. Rozumiem, ze chodzi o wykazanie doswiadczenia.
Prosze o informacie, z jakiego okresu, na jakg warto$¢ i ile przeprowadzonych audytéw ma wykazaé oferent, jako
warunek brzegowy.

Odpowiedz:

Zgodnie Zatacznikiem nr 1 - Opis przedmiotu zaméwienia, Zamawiajacy wymaga, aby biegty rewident, ktory bedzie
wykonywat audyt wykazat sie¢ doSwiadczeniem w wykonaniu minimum 1 audytu zewnetrznego zakorczonego
Swiadectwem kontroli sprawozdan finansowych, zgodnie z wytycznymi dotyczacymi Swiadectwa kontroli sprawozdan
finansowych znajdujg sie w ,ANNEX 5" w umowie grantowe;.

Link: http://ec.europa.eu/research/participants/data/ref/n2020/grants_manual/amga/h2020-amga_en.pdf

Powyzsza odpowiedZz stanowi integralng cze$¢ ogtoszenia o udzielanym zamowieniu z dn. 16.06.2023r.
oraz ma moc wigzacq dla wszystkich wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego zamdwienia.
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Projekt o akronimie InSecTT otrzymat dofinansowanie od ECSEL Joint Undertaking i NCBR w ramach programu Horyzont 2020.



